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Landsmødet sætter energipolitikken i centrum. Politisk kommentator, Hans Engell, kommer 
med sin analyse, og en række toneangivende energipolitikere debatterer mod hinanden.

Af journalist Flemming Linnebjerg 
Rasmussen, Dansk Fjernvarme

Dette efterår kan blive helt afgøren-
de, når det gælder den fremtidige 
energipolitiske situation i Danmark. 
Det energipolitiske forlig fra 2008 
nærmer sig sin udløbsdato, og sam-
tidig nærmer dagen sig, hvor Klima-
kommissionen præsenterer sin længe 
ventede rapport.

Der er med andre ord mere end 
nogen sinde grund til at rette blik-
ket og ørerne i retning af de danske 
energipolitikere, og det er der god 
mulighed for ved Dansk Fjernvarmes 
landsmøde. 

En række energipolitiske ordførere 
har meldt deres ankomst til landsmø-
det, men inden de får chancen for 
at duellere, vil en af landets bedst 
kendte og skarpeste politiske kom-
mentatorer komme med sit syn på, 
hvordan det energipolitiske land lig-
ger netop nu.

Hans Engell kender som tidligere 
minister og leder af Det Konservative 
Folkeparti spillet på Christiansborg 
bedre end de fleste. Og i kraft af sine 
syv år som chefredaktør på Ekstra 

Bladet kender han også alt til medier-
nes rolle og indflydelse på den poli-
tiske dagsorden. På landsmødet vil 
han stille skarpt på energipolitikken 
og komme med sin analyse af politi-
kernes indsats på dette område.

Efter Hans Engells analyse vil to 
indlæg give energipolitikerne et 
indspil, inden det bliver deres tur. 
Jørgen Henningsen vil som medlem 
af Klimakommissionen fortælle om 

kommissionens arbejde, og efterføl-
gende vil Henrik Lund fra Aalborg 
Universitet fortælle om Varmeplan 
Danmark 2010. 

Tilmelding kan stadig nås
Dansk Fjernvarmes landsmøde finder 
i år sted den 28. og 29. oktober i 
Musikhuset i Århus. Tilmeldingen er 
åben via www.danskfjernvarme.dk

fr@danskfjernvarme.dk

Landsmøde med skarp energipolitisk 
analyse og debat

LANDSMØDE

Tidligere minister, partiformand og chefredaktør, Hans Engell, er i dag en af landets bedst 
kendte politiske kommentatorer. Han giver en energipolitisk analyse på landsmødet.


